



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-14082025-265415
CG-MH-E-14082025-265415

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3585]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 12, 2025/श्रावण 21, 1947

No. 3585]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 12, 2025/SHRAVANA 21, 1947

रेल मंत्रालय

पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)

अधिसूचना

मुम्बई, 11 अगस्त-2025

का.आ. 3677(अ).— जबकि, भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या एस.ओ. 4012 (ई), दिनांक 19 सितंबर, 2024, जिसे भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए में प्रकाशित किया गया था, द्वारा केंद्र सरकार ने विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् समाखियाली-गांधीधाम चौगुनी परियोजना (पश्चिम रेलवे) के निष्पादन, रखरखाव और संचालन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना से संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने का अपना इरादा घोषित किया था।

और, जबकि उक्त अधिसूचना का सार दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “दिव्य भास्कर” (गुजराती), “टाइम्स ऑफ इंडिया” (अंग्रेजी), और “गुजरात वैभव” (हिंदी) में दिनांक 27 सितंबर, 2024 को उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के अधीन प्रकाशित हुआ था; जहां सक्षम प्राधिकारी द्वारा कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है, और जहां उक्त अधिनियम की धारा 20(ई) की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अब, अतः सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर तथा उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (i) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि इसके साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और, इसके अतिरिक्त, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी भारग्रस्तताओं से मुक्त होकर पूर्णतः केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य में विशेष रेलवे परियोजना, अर्थात् सामाखियाली-गांधीधाम चौगुनी परियोजना (पश्चिम रेलवे) के लिए संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण;

जिले का नाम: -भुज तालुका: भचाऊ गांव: सामाखियाली

क्रमांक	गांव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि मालिक/हितधारक का नाम
1	सामाखियाली	247	निजी	कृषि	00-0539	कांजी वासन सुतार. वेलजी वासन सुतार. प्रेमजी वासन सुतार. जीवीबेन चाकु वासन सुतार. रूपा चाकु वासन सुतार. देवलबेन चाकु वासन सुतार। भीम चाकु वासन सुतार. अमरा चाकु वसन सुतार. धर्मशी हरि सुतार. सतीबेन हरि सुतार. दिवालिबेन हरि सुतार. दामजी गगजी सुतार. गोविंद गणेश सुतार. महेश गणेश सुतार. रमेश गणेश सुतार. विरदा जाखू बिजल
गाँव: छडवाड़ा: तालुका: भचाऊ जिला: भुज						
1	छडवाड़ा	571/1	निजी	कृषि	00-2011	भरत हरजी रामजी कापड़ी। रावरिया दामा लाधा
2	छडवाड़ा	571/2	निजी	कृषि	00-2319	हरजी रामजी कापड़ी।
3	छडवाड़ा	585	निजी	कृषि	00-1158	कांजी भयउ देवा गांधी नवीनभाई भीमाभाई गांधी
4	छडवाड़ा	586	निजी	कृषि	00-2364	रामजीभाई मंजीभाई वाविया. तेजा मदेव कावतरा। वेलजी तेजा पटेल.
5	छडवाड़ा	587	निजी	कृषि	00-5051	केशा पेठा भापा
6	छडवाड़ा	590	निजी	कृषि	00-2393	चमरिया करमाबेन देवा. भयउ देवा काना चमरिया। नवलबेन वस्ता मंडन कापड़ी। जरायत+C48:C58 कांजी वस्ता मंडन कापड़ी। मेघीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। गनीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। गंगाबेन वस्ता मंडन कापड़ी। मीठीबेन वस्ता मंडन कापड़ी।

						लखमीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। गणेश गिरिजाशंकर जोशी.
7	छडवाड़ा	591/2	निजी	कृषि	00-0000	चमरिया करमशी जेराम. जेठीबेन करमशी चमरिया. हिरजी करमशी चमरिया .हरजी कर्मशी चमरिया। अरविन्द कर्मशी चमरिया। सामा लाधा चमरिया.
8	छडवाड़ा	592	निजी	कृषि	00-0010	कर्षन लखमन वेराटा। श्रीकृष्ण नवरंगलाल शर्मा
9	छडवाड़ा	593	निजी	कृषि	00-0493	पर्वत जेरम चमारिया। वेलिबेन मंजीभाई कापड़ी। वेला देवा चमरिया. नवलबेन वस्ता मंडन कापड़ी। प्रेमजी वस्ता मंडन कापड़ी। कांजी वस्ता मंडन कापड़ी। मेघीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। धनीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। गंगाबेन वस्ता मंडन कापड़ी। मीठीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। लखमीबेन वस्ता मंडन कापड़ी। मांजी रामजी हरि कापड़ी. परेश मंजी रामजी हरि कापड़ी। दामजी प्रेमजी चमारिया
10	छडवाड़ा	594	निजी	कृषि	00-2276	असगरअली गुलामअली खोजा. सहनवाज असगरअली भिमानी। निहाल असगरअली भिमानी।
11	छडवाड़ा	596	निजी	कृषि	00-2393	असगरअली गुलामअली खोजा. सहनवाज असगरअली भिमानी। निहाल असगरअली भिमानी।
12	छडवाड़ा	1154	श्री सरकार		01-6743	सरकारी जमीन
गाँव: वोंध: तालुका: भचाऊ जिला: भुज						
1	वोंध	23/P1	निजी	कृषि	00-0218	भीमजी रतनशी गांधी. गांधी राजीभाई भूरा. गांधी प्रेमजी रतनशी. गांधी अखाय रतनशी. गांधी दाहिबेन रतनशी. समाबेन रतनशी दैबेन रतनशी गांधी. भारत रत्नशी गांधी. मांजी रतनशी गांधी
2	वोंध	23/2	निजी	कृषि	00-0004	रामजी रणछोड़ चौधरी
3	वोंध	22	निजी	कृषि	00-0344	हरजी भूरा कावतरा कावतरा विजय जीव भूरा
4	वोंध	21	निजी	कृषि	00-0433	मनबेन गोविंद चौधरी लालजी गोविंद चौधरी हरेश गोविंद चौधरी समाबेन करमशी गोधी
5	वोंध	18	निजी	कृषि	00-0032	बेनाबेन पामा चमरिया
6	वोंध	16/4	निजी	कृषि	00-1020	करमशी जेरम काना चमरिया

						अरविन्द करमशी चमरिया
7	बोध	16/5	निजी	कृषि	00-1983	दामजी गोविंद चमरिया. मुरीबेन गोविंद चमरिया. दैबेन गोविंद चमरिया. मेघीबेन गोविंद चमरिया.
8	बोध	70	निजी	कृषि	00-0812	भच्चू जाखा रावरिया
9	बोध	71/3	निजी	कृषि	00-1293	बेरा जियाबेन भवन. बेरा बाबू भवन. बेरा देवराज भवन.
10	बोध	148/7	निजी	कृषि	00-0644	नानजी भूरा चौधरी
11	बोध	148/6	निजी	कृषि	00-0465	नानजी भूरा चौधरी
12	बोध	148/4	निजी	कृषि	00-0099	नितेशभाई देवशीभाई सुतार. कल्पनाबेन देवशीभाई सुतार. इंदिराबेन कांतिलाल सुतार. शार्दुल कांतिलाल सुतार. समित कांतिलाल सुतार.
13	बोध	204/2	निजी	कृषि	00-0000	गोविंद राता डोसा बंगाली. रामाजी राता डोसा बंगाली। बाबू राताभाई डोसा बंगाली. अरविंद राताभाई डोसा बंगाली
14	बोध	204/3	निजी	कृषि	00-0725	लीलावंतीबेन वेलजी सुतार। जेरम वेलजी सुतार. मनसुखभाई वेलजी सुतार. कनैयालाल वेलजी सुतार मंजुलाबेन अरविंदभाई वेलजी सुतार। जिग्नेशभाई अरविंदभाई सुतार. आनंद अरविंदभाई सुतार. आधाबेन अरविंदभाई सुतार.
15	बोध	205/1	निजी	कृषि	00-1181	चौधरी हरजी रणछोड़ चौधरी मावजी रणछोड़
16	बोध	205/2	निजी	कृषि	00-0729	भूरा गोविंद चौधरी
17	बोध	205/3	निजी	कृषि	00-0546	प्रवीण करमसी वैध बाला करमसि हरि वैध
18	बोध	205/4	निजी	कृषि	00-0470	वैद रूपाबाई बच्चूभाई. वैद बड़ा बच्चूभाई. दैबेन देवजी वैद. धर्मिष्ठाबेन देवजी वैद. मनीसाहबेन देवजी वैद. विनायक देवजी वैद.
19	बोध	284/1	निजी	कृषि	00-0000	बाबू रामजी चौधरी. पंचा रघु चौधरी
20	बोध	285	निजी	कृषि	00-0000	मुलजी रावा रावरिया सुनील मुलजी रावरिया
21	बोध	286/1	निजी	कृषि	00-0000	भय्यूभाई रघुभाई वाविया
22	बोध	287	निजी	कृषि	00-0011	हरि विश्राम रावरिया मंजुला हरिभाई पटेल गीताबेन हरिभाई पटेल मीनाबेन हरिभाई पटेल
23	बोध	562/4	निजी	कृषि	00-0633	जमनाबेन साधु

24	बोंध	562/5	निजी	कृषि	00-0159	कामीबेन दामजी रावरिया रमेश दामजी रावरिया नीलेश रामजी रावरिया निर्मला रामजी रावरिया भावना दामजी रावरिया शांतिबेन दामजी रावरिया कुवरबेन दामजी रावरिया
25	बोंध	561	निजी	कृषि	00-0172	गोकद अखायी गामी सखीभाई गोकड़ गामी बाबू गोकड़ गामी
26	बोंध	551/1	निजी	कृषि	00-0178	करसन रणछोड़ रावरिया
27	बोंध	551/2	निजी	कृषि	00-0845	भाविन देवराज गेला रावरिया
28	बोंध	535/1	निजी	कृषि	00-0000	माधवजी कांजी वेराट प्रकाश कांजी वेराट
29	बोंध	534/1	निजी	कृषि	00-0217	राजा रणछोड़ रावरिया
30	बोंध	534/2	निजी	कृषि	00-0088	मुरजी जीवा रावरिया
31	बोंध	534/3	निजी	कृषि	00-0013	7/12 वर्तमान में नहीं है
32	बोंध	553/8	निजी	कृषि	00-0657	हिरजी अखाई गांधी रमाबेन हीरजी गांधी परेश हिरजी गांधी
33	बोंध	16/1	सरकारी		00-1538	श्री सरकार
34	बोंध	19	सरकारी		00-0888	श्री सरकार
35	बोंध	मार्ग-1	सरकारी		00-0058	श्री सरकार
36	बोंध	मार्ग-2	सरकारी		00-0254	श्री सरकार
37	बोंध	मार्ग-3	सरकारी		00-0034	श्री सरकार
38	बोंध	मार्ग-4	सरकारी		00-0064	श्री सरकार
39	बोंध	मार्ग-5	सरकारी		00-0484	श्री सरकार
40	बोंध	मार्ग-6	सरकारी		00-0017	श्री सरकार
गाँव: भचाऊ तालुका: भचाऊ जिला: भुज						
1	भचाऊ	1100	निजी	कृषि	00-0055	कनैयालाल वृजलाल गंगानी
2	भचाऊ	1101	निजी	कृषि	00-1077	राता भवन गामी मेघजी भवन गामी धर्मशी भवन गामी जेठा भवन गामी रामजी भवन गामी
3	भचाऊ	1140/2	निजी	कृषि	00-0489	7/12 वर्तमान में नहीं है
4	भचाऊ	1140/3	निजी	कृषि	00-0175	7/12 वर्तमान में नहीं है
5	भचाऊ	1077	निजी	कृषि	00-0107	श्री सरकार कनैयालाल वृजलाल गंगानी
6	भचाऊ	2000/213	सरकारी	खराबो	00-4948	श्री सरकार

[फा. सं. E.-629836-02]

एस.आर. प्रसाद, मुख्य परियोजना प्रबंधक(सी) II

MINISTRY OF RAILWAYS
Western Railway (Construction Organisation)
NOTIFICATION

Mumbai, the 11th August-2025

S.O. 3677(E).— whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 4012 (E), dated the 19th September, 2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii), of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the Purpose of execution, maintenance, and operation of the Special Railway Project namely, Samakhiali- Gandhidham Quadrupling project (Western Railway) in the State of Gujarat;

And, whereas, the substance of the said notification was published in the daily newspapers namely the “Divya Bhaskar” (Gujarati), “Times Of India” (English), & “Gujarat Vaibhav” (Hindi) dated 27th September, 2024 under sub-section (4) of section 20A of the said Act; where as, NIL objection has been received by the competent, And, where as in pursuance of sub-section (1) of section 20 (E) of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (i) of section 20E of the Said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, namely, Samakhiali- Gandhidham Quadrupling project (Western Railway) in the State of Gujarat;

Name of District: Bhuj,

Taluka : Bhachau

Village: Samakhiali

Sr. No.	Name of the village	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Ha.	Name of the land owner /interested persons
1	2	3	4	5	6	7
1	Samakhiali	247	Private	Agriculture	00-0539	Kanji Vasani Sutar. Velji Vasani Sutar. Premji Vasani Sutar. Jiviben Chaku Vasani Sutar. Rupa Chaku Vasani Sutar. Devalben Chaku Vasani Sutar. Bheema Chaku Vasani Sutar. Amra Chaku Vasani Sutar. Dharmshi Hari Sutar. Satiben Hari Sutar. Divaliben Hari Sutar. Damji Gangji Sutar. Govind Ganesha Sutar. Mahesh Ganesha Sutar. Ramesh Ganesha Sutar. Virda Jakhu Bijal
Village : Chhadwada: Taluka : Bhachau District: Bhuj						
1	Chhadwada	571/1	Private	Agriculture	00-2011	Bharat Harji Ramji Kapdi. Ravariya Dama Lagha

2	Chhadwada	571/2	Private	Agriculture	00-2319	Harji Ramji Kapdi
3	Chhadwada	585	Private	Agriculture	00-1158	Kanji Bhayu Deva Gandhi Navinbhai Bhimabhai Gandhi.
4	Chhadwada	586	Private	Agriculture	00-2364	Ramjibhai Manjibhai Vaviya. Teja Madeva Kavtra. Velji Teja Patel.
5	Chhadwada	587	Private	Agriculture	00-5051	Kesha Petha Bhapa
6	Chhadwada	590	Private	Agriculture	00-2393	Chamariya Karamaben Deva. Bhayu Deva Kana Chamariya. Navalben Vasta Mandan Kapdi. Jarayat+C48:C58 Kanji Vasta Mandan Kapdi. Meghiben Vasta Mandan Kapdi. Ganiben Vasta Mandan Kapdi. Gangaben Vasta mandan Kapdi. Mithiben Vasta Mandan Kapdi. Lakhmiben Vasta Mandan Kapdi. Ganesh Girijashankar Joshi.
7	Chhadwada	591/2	Private	Agriculture	0	Chamariya Karmshi Jeram. Jethiben Karmshi Chamariya. Hirji Karmshi Chamariya. Harji karmshi Chamariya. Arvind Karmshi Chamariya. Sama Lagha Chamriya.
8	Chhadwada	592	Private	Agriculture	00-0010	Karshan Lakhman Verat. Shrikrushan Navranglal Sharma.
9	Chhadwada	593	Private	Agriculture	0-0493	Parbat Jeram Chamariya. Veliben Manjibhai Kapdi. Vela Deva Chamariya. Navalben Vasta Mandan Kapdi. Premji Vasta Mandan Kapdi. Kanji Vasta Mandan Kapdi. Meghiben Vasta Mandan Kapdi. Dhaniben Vasta Mandan Kapdi. Gangaben Vasta Mandan Kapdi. Mithiben Vasta Mandan Kapdi. Lakhmiben Vasta Mandan Kapdi. Manji Ramji hari Kapdi. Paresh Manji Ramji Hari Kapdi. Damji Premji Chamariya.
10	Chhadwada	594	Private	Agriculture	00-2276	Asgarali Gulamali Khoja. Sahnavaj Asgarali Bhimani. Nihal Asgarali Bhimani.
11	Chhadwada	596	Private	Agriculture	00-2393	Asgarali Gulamali Khoja. Sahnavaj Asgarali Bhimani. Nihal Asgarali Bhimani
12	Chhadwada	1154	Govt	Kharabo	01-6743	Shri Sarkar

Village : Vondh: Taluka : Bhachau District: Bhuj						
1	Vondh	23/P1	Private	Agriculture	00-0218	Bhimji Ratanshi Gandhi. Gandhi Rajibhai Bhura. Gandhi Premji Ratanshi. Gandhi Akhai Ratanshi. Gandhi Deviben Ratanshi. Samaben Ratanshi Daiben Ratanshi Gandhi. Bharat Ratanshi Gandhi. Manji Ratanshi Gandhi.
2	Vondh	23/2	Private	Agriculture	00-0004	Ramji Ranchhod Chaudhary.
3	Vondh	22	Private	Agriculture	00-0344	Harji Bhura Kavtra. Kavtra Vijay Jiva Bhura.
4	Vondh Vondh	21	Private	Agriculture	00-0433	Manaben Govind Chaudhary. Lalji Govind Chaudhary. Haresh Godvind Chaudhary. Samaben Karmshi Gothi
5	Vondh	18	Private	Agriculture	00-0032	Benaben Pama Chamariya
6	Vondh	16/4	Private	Agriculture	00-1020	Karmshi Jeram Kana Chamariya. Arvind Karmshi Chamariya.
7	Vondh	16/5	Private	Agriculture	00-1983	Damji Govind Chamariya. Muriben Govind Chamariya. Daiben Govind Chamariya. Meghiben Govind Chamariya.
8	Vondh	70	Private	Agriculture	00-0812	Bhachu Jakha Ravariya.
9	Vondh	71/3	Private	Agriculture	00-1293	Bera Jiaben Bhavan. Bera Babu Bhavan. Bera Devraj Bhavan.
10	Vondh	148/7	Private	Agriculture	00-0644	Nanji Bhura Chaudhary.
11	Vondh	148/6	Private	Agriculture	00-0465	Nanji Bhura Chaudhary.
12	Vondh	148/4	Private	Agriculture	00-0099	Niteshbhai Devshibhai Sutar. Kalpnaben Devshibhai Sutar. Indiraben Kantilal Sutar. Shardul Kantilal Sutar. Samit Kantilal Sutar.
13	Vondh	204/2	Private	Agriculture	00-0000	Govind Rata Dosa Bangali. Ramaji Rata Dosa Bangali. Babu Ratabhai Dosa Bangali. Arvind Ratabhai Dosa Bangali.
14	Vondh	204/3	Private	Agriculture	00-0725	Lilavantiben Velji Sutar. Jeram Velji Sutar. Mansukhbhai Velji Sutar. Kanaialal Velji Sutar Manjulaben Arvindbhai Velji Sutar. Jigneshbhai Arvindbhai Sutar.

						Anand Arvindbhai Sutar. Aghaben Arvindbhai Sutar.
15	Vondh	205/1	Private	Agriculture	00-1181	Chaudhary Harji Ranchhod Chaudhary Mavji Ranchhod
16	Vondh	205/2	Private	Agriculture	00-0729	Bhura Govind Chaudhary
17	Vondh	205/3	Private	Agriculture	00-0546	Pravin Karmshi Vaid. Bala Urfe Karmshi Hari Vaid.
18	Vondh	205/4	Private	Agriculture	00-0470	Vaid Rupabai Bhachubhai. Vaid Bala Bhachubhai. Daiben Devji Vaid. Dharmisthaben Devji Vaid. Manisahben Devji Vaid. Vinayak Devji Vaid.
19	Vondh	284/1	Private	Agriculture	00-0000	Babu Ramji Chaudhary. Pancha Raghu Chaudhary.
20	Vondh	285	Private	Agriculture	00-0000	Mulji Rava Ravariya Sunil Mulji Ravriya
21	Vondh	286/1	Private	Agriculture	00-000	Bhayubhai Raghubhai Vaviya
22	Vondh	287	Private	Agriculture	00-0011	Hari Vishram Ravriya Manjula Haribhai Patel Gitaben Haribhai Patel Meenaben Haribhai Patel
23	Vondh	562/4	Private	Agriculture	00-0633	Jamnaben Raghu
24	Vondh	562/5	Private	Agriculture	00-0159	Kamiben Damji Ravriya Ramesh Damji Ravriya Nilesh Ramji Ravriya Nirmala Ramji Ravriya Bhavna Damji Ravriya Shantiben Damji Ravriya Kuarben Damji Ravriya
25	Vondh	561	Private	Agriculture	00-0172	Gokal Akhai Gami Sakhibai Gokal Gami Babu Gokal Gami
26	Vondh	551/1	Private	Agriculture	00-0178	Karshan Ranchhod Ravriya
27	Vondh	551/2	Private	Agriculture	00-0845	Bhavin Devraj Gela Ravriya
28	Vondh	535/1	Private	Agriculture	0	Madhavji Kanji Verat Prakash Kanji Verat
29	Vondh	534/1	Private	Agriculture	00-0217	Raja Ranchhod Ravriya
30	Vondh	534/2	Private	Agriculture	00-0088	Murji Jiva Ravriya
31	Vondh	534/3	Private	Agriculture	00-0013	7/12 Not in Present
32	Vondh	553/8	Private	Agriculture	00-0657	Hirji Akhai Gandhi Ramaben Hirji Gandhi Paresh Hirji Gandhi

33	Vondh	16/1	Govt	-	00-1538	Government Land
34	Vondh	19	Govt	-	00-0888	Government Land
35	Vondh	Marg-1	Govt	-	00-0058	Government Land
36	Vondh	Marg-2	Govt	-	00-0254	Government Land
37	Vondh	Marg-3	Govt	-	00-0034	Government Land
38	Vondh	Marg-4	Govt	-	00-0064	Government Land
39	Vondh	Marg-5	Govt	-	00-0484	Government Land
40	Vondh	Marg-6	Govt	-	00-0017	Government Land
Village : Bhachau Taluka : Bhachau District: Bhuj						
1	Bhachau	1100	Private	Agriculture	00-0055	Kanaiyalal Vrujlal Gangani
2	Bhachau	1101	Private	Agriculture	00-1077	Rata Bhavan Gami Dharmshi Bhavan Gami Meghji Bhavan Gami Jetha Bhavan Gami Ramji Bhavan Gami
3	Bhachau	1140/2	Private	Agriculture	00-0489	7/12 Not in present
4	Bhachau	1140/3	Private	Agriculture	00-0175	7/12 Not in present
5	Bhachau	1077	Private/Govt	Agriculture	00-0107	Government Land Kaniyalal Vrujlala Gangani
6	Bhachau	2000/213	Govt	-	00-4948	Government

[F. No. E.-629836-02]

S.R. PRASAD, Chief Project Manager(C) II